Indicação nº ____, de 2023.

Senhor Presidente:

Indica ao Executivo, o serviço de capina e limpeza de toda

extensão da Rua Mambu, lado praia, no Bairro Nova Itanhaém.

Justificativa:

O trecho da via mencionado está com vegetação crescente e com

acúmulo de detritos, causando aspecto de abandono da Administração e possibilitando a

proliferação de insetos e de animais peçonhentos.

Ante o exposto, requer o atendimento da reivindicação acima

descrita, pois a mesma contribuirá determinantemente para com a população local que passará a

desfrutar de um ambiente mais limpo e com menor possibilidade de desencadear a proliferação

de insetos e de animais peçonhentos.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 22 de Fevereiro de 2023.

Carlos Henrique Silvestre Garzon

Vereador

“Indica ao Executivo, o serviço

de capina e limpeza de toda

extensão da Rua Mambu, lado

praia, no Bairro Nova

Itanhaém.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360034003400310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-02-13T17:23:10-0300